山东大学招收硕士研究生教师申请表
申请招收全日制硕士生类型（保留1项）：学术专业学位
	姓 名
	毛岩鹏
	教师编号
	201293000021
	性别
	男
	出生年月
	1982年9月

	所属培养单位
	能源与动力工程学院
	专业技术职务及定职时间
	讲师，2012年1月

	最高学位（包括时间、学校、专业、学位级别）
	国内：2012年7月山东大学环境工程工学博士学位

	
	国外：

	申请招收学术学位硕士生一级学科名称
	动力工程及工程热物理
	申请招收学术学位硕士生二级学科名称
	工程热物理

	申请招收专业学位硕士生名称（工程硕士要具体到工程领域）
	动力工程

	联系方式
	办公电话：0531-88395877-601  电子邮箱：maoyanpeng@sdu.edu.cn

	近三年来，作为第一作者或通讯作者发表的CSSCI、SCI、EI、SSCI、AHCI收录论文共（4）篇。其中代表性成果为：

	序号
	名           称
	发表刊物或出版单位名称、

卷期、时间、页码
	本人位次

	1
	Influence of phosphate on the oxidation kinetics of nanomolar Fe(II) in aqueous solution at circumneutral pH
	Geochimica et Cosmochimica Acta
Volume 75, Issue 16, 15 August 2011, Pages 4601–4610
	1

	2
	Effects of pH, floc age and organic compounds on the removal of phosphate by pre-polymerized hydrous ferric oxides: Application of a surface complexation model
	Separation and Purification Technology 91 (2012) 38-45
	1

	3
	Effects of pH, floc age and organic compounds on the removal of phosphate by pre-polymerized hydrous ferric oxides: Application of a surface complexation model
	Journal of Environmental Sciences (Accepted at 2014.9.10)
	1

	4
	Molecularly Modeling the Effect of Citrate on the Removal of Phosphate by Ferric Chloride
	ICBEEE2014 (Accepted at 2014.8.6)
	1

	5
	Kinetics Models of Phosphate Removal by Pre-formed and In situ-formed Hydrous Ferric Oxides at Circumneutral pH
	Chemical Engineering Journal (under review)
	1

	近三年来承担的省部级及以上（纵向）科研项目共（ 3 ）项

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	科研经费
	本人位次

	1
	固液体系中无机磷和天然有机物与纳米铁基氧化物的表面络和反应机理及相关模型研究
	山东省博士后科学基金
	2012.12-2014.12
	5万
	1

	2
	微波辅助纳米零价铁降解水体中氯酚类污染物的研究
	中国博士后科学基金第53批面上资助
	2013.5-2015.6
	5万
	1

	3
	有机物/磷酸盐多组分电解质水溶液与铁系氧化物的表面络合反应机制和模型研究
	国家自然科学基金项目青年基金
	2014.01-2016.12
	24万
	1

	近三年来承担的企事业单位或政府机构委托（横向）项目共（106）万元

（申请招收专业学位研究生人员填写）

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	科研经费
	本人位次

	1
	金堆城钼业光明年产2000吨钼制品、1080吨细钼丝、420吨粗钼丝项目
	金堆城钼业光明（山东）股份有限公司
	2012年至今
	23万
	1

	2
	山东太阳纸业股份有限公司年产12万吨生活纸项目
	山东太阳纸业股份有限公司
	2013年至今
	23万
	1

	3
	山东聊城北方年产30万吨轻涂牛卡纸项目
	山东聊城北方包装材料有限公司
	2013年至今
	15万
	1

	4
	阳新县公共供热中心工程
	陆港物流园区开发建设投资有限责任公司
	2013年至今
	45万
	1

	目前指导在校全日制硕士研究生总数（0）人

	学位类型
	专业或领域名称
	人    数

	学术型
	
	

	
	
	

	专业型
	
	

	
	
	

	学位评定分委员会审核情况及审核意见：

学位评定分委员会主席签字：

年     月

	校学位办公室审核备案意见：

                                                              年    月


注：本表请正反面打印。
